
Smlouva o poskytování služeb 
WEB-SOD 

č. VF 1G18-4G006-S02 

 

strana 1/5 

Smlouva o poskytování služeb 
 
Ev. č. smlouvy: VF 1G18-4G006-S02 

 

 
1 Smluvní strany 
 

VF, a.s. 
sídlo: Svitavská 588, 679 21 Černá Hora 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2681 

IČ:  25532219 
zastoupení:  Mgr. Petr Borek, prokurista  

 
(dále jen VF) 

 

a 
 

         Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

         zapsaná              v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,  
                                  vložka číslo 2629 

IČ:  27520536 

zastoupení:  MUDr. Tomáš Gottvald, generální ředitel a předseda představenstva 
MUDr. Vladimír Ninger, Ph.D. člen představenstva pro zdravotnický segment 

                          
 

(dále jen Uživatel) 
 

uzavírají podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tuto 

 

Smlouvu o poskytování služeb Aplikace WEB-SOD 
(dále jen Smlouva) 

2 Preambule 

2.1 Uživatel má s VF uzavřenu platnou smlouvu, na základě které poskytuje VF Uživateli služby osobní 

dozimetrie (dále jen SOD). 

2.2 VF provozuje internetovou aplikaci WEB-SOD (dále jen Aplikace), ve které jsou Uživateli dostupné 
informace o osobních dávkách a osobních údajích radiačních pracovníků Uživatele, vyhodnocených VF 

v rámci provádění SOD. 
 

3 Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem Smlouvy je poskytování služeb Aplikace Uživateli a oprávněným osobám, které Uživatel 
zmocnil k přístupu k Aplikaci. 

3.2 VF umožňuje Uživateli nepřetržitý přístup k službám Aplikace. 
 

4 Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1 VF a Uživatel berou na vědomí a souhlasí s tím, že oprávněné osoby, které Uživatel zmocnil k přístupu 
k Aplikaci, mají přístupová práva ke službám Aplikace. 

4.2 Uživatel výslovně souhlasí s tím, že oprávněné osoby mají přístup ke všem informacím, které Aplikace 
poskytuje. 

4.3 V případě aktualizace přílohy č. 2 se VF zavazuje provést změny v nastavení aplikace nejpozději 

následující pracovní den po podpisu aktualizované přílohy oběma smluvními stranami. 
 



Smlouva o poskytování služeb 
WEB-SOD 

č. VF 1G18-4G006-S02 

 

strana 2/5 

 

5 Všeobecná ustanovení 

5.1 Součástí smlouvy jsou: 

a. Příloha č. 1 (odkazem): Uživatelská příručka (ke stažení 
na https://sod.dozimetrie.cz/web/help/cs/manual.pdf) 

b. Příloha č. 2: Seznam pracovníků s oprávněným přístupem do aplikace Web-SOD 
5.2 Aplikace má jeden typ účtu pro Uživatele, pomocí kterého může oprávněná osoba Uživatele přistupovat 

k informacím o dávkách a osobních údajích vybraných radiačních pracovníků. 
5.3 Služby Aplikace obsahují tyto bezpečnostní prvky:  

a. Jméno – kód oprávněné osoby, pomocí kterého je tento autentizován. 

b. Heslo – alfanumerický údaj, pomocí kterého je oprávněná osoba autentizována. Heslo může být 
přihlášenou osobou změněno. 

c. SMS klíč (Autorizační kód) – numerický údaj, pomocí kterého je Administrátor nebo Klient autorizován 
na v aplikaci definované číslo mobilního telefonu. 

5.4 Prostředkem pro komunikaci s Aplikací se rozumí: 

a. PC – osobní počítač, jehož doporučená konfigurace je uvedená v příloze č. 1. 
b. Mobilní telefon se SIM kartou operátora GSM služeb T-Mobile, Telefónica O2 nebo Vodafone. 

5.5 Uživatel je povinen užívat služby Aplikace plně v souladu se Smlouvou a dodržovat postupy v ní uvedené, 
zejména je povinen dbát na to, aby se žádná jiná osoba neseznámila s využívanými personalizovanými 

bezpečnostními prvky, nesmí tyto personalizované bezpečnostní prvky jiné osobě sdělit, příp. je jakkoliv 
zaznamenávat ve snadno rozeznatelné podobě, tedy je povinen přijmout veškerá přiměřená opatření na 

ochranu svých personalizovaných bezpečnostních prvků a prostředků pro komunikaci s Aplikací. Neplnění 

těchto povinností znamená hrubé porušení Smlouvy. 
5.6 Uživatel nese v plné výši odpovědnost za škody utrpěné v důsledku ztráty, odcizení nebo zneužití 

personalizovaných bezpečnostních prvků příp. prostředků pro komunikaci ke službám Aplikace. 
5.7 V případě, že Uživatel zjistí ztrátu, odcizení nebo zneužití personalizovaných bezpečnostních prvků či 

prostředků pro komunikaci s Aplikací, příp. zjistí, že jeho personalizované bezpečnostní prvky zná 

neoprávněná osoba, je povinen ohlásit tuto skutečnost neprodleně telefonicky VF. Nesplnění této 
povinnosti znamená hrubé porušení Smlouvy a VF nenese odpovědnost za případnou škodu, která tímto 

Uživateli vznikne. 
 

 

6 Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží VF a jedno Uživatel.  

6.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. 
6.3 Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 

občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

6.4 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této Smlouvy, která byla sepsána na základě jejich 
svobodné vůle. 

6.5 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 
 

 

7 Podpisy 

V Pardubicích dne: 21. 11. 2018   V Černé Hoře dne: 10. 10. 2018 

 
 

 

 
 

  
 

 

MUDr. Tomáš Gottvald 
generální ředitel a předseda představenstva 

 Mgr. Petr Borek 
prokurista                             

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  VF, a.s. 

   

https://sod.dozimetrie.cz/web/help/cs/manual.pdf


Smlouva o poskytování služeb 
WEB-SOD 

č. VF 1G18-4G006-S02 

 

strana 3/5 

 
 

 
 

 

MUDr. Vladimír Ninger, Ph.D. 

člen představenstva pro zdravotnický 
segment 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 Bc. Jiří Hlavička 

obchodní zástupce   
VF, a.s. 

   



Smlouva o poskytování služeb 
WEB-SOD 

č. VF 1G18-4G006-S02 

 

strana 4/5 

 

Příloha č. 2 Seznam pracovníků s oprávněním přístupu do aplikace Web-SOD 
 

 

Pardubická nemocnice 

Příjmení, jméno titul Číslo mobilního 
telefonu pro 
zasílání ověřovacích 
SMS kódů 

e-mail * přístup
ový kód 

přístup k informacím o 
dávkách pro pracoviště: 

Ungermann Leoš, 
MUDr., Ph.D. 

605817039 leos.ungermann@nempk.cz 

 

UngL1 NPK - vše 

Pech Petr, Mgr. 604938454 petr.pech@nempk.cz 

 

PecP1 NPK –vše 

Minaříková Iva, Mgr. 606116953 iva.minarikova@nempk.cz MinI1 NPK – Pardubice - vše 

Ján Saksun Dis. 608225958 jan.saksun@nempk.cz 

 
SakJ1 NPK –Litomyšl – vše 

Zdislava Slintáková 606810574 zdislava.slintakova@nempk.cz 

 

SliZ1 NPK – Svitavy - vše 

 
* Po podpisu smlouvy bude každému pracovníkovi z výše uvedeného seznamu zasláno e-mailem heslo k prvnímu 

přihlášení do aplikace Web SOD. Pracovník je povinen při prvním přihlášení do aplikace Web-SOD přidělené heslo 
změnit a nové heslo uchovávat v tajnosti v souladu s podmínkami uvedenými ve smlouvě.  

 

Plné názvy pracovišť: 
 

NPK – Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
NPK – Pardubice – Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Pardubická nemocnice 

NPK – Litomyšl – Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Litomyšlská nemocnice 

NPK – Ústí nad Orlicí – Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Orlickoústecká nemocnice 
NPK – Svitavy – Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Svitavská nemocnice 

NPK – Chrudim – Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Chrudimská nemocnice 
 

Souhlasím s přidělením oprávnění k přístupu do Web SOD: 

 

Příjmení, jméno titul Podpis 

Ungermann Leoš, MUDr., Ph.D.  

Pech Petr, Mgr.  

Minaříková Iva, Mgr.  

Ján Saksun Dis.  

Zdislava Slintáková  

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

MUDr. Tomáš Gottvald 

generální ředitel a předseda představenstva 

 MUDr. Vladimír Ninger, Ph.D. 

člen představenstva pro zdravotnický 

mailto:leos.ungermann@nempk.cz
mailto:petr.pech@nempk.cz
mailto:iva.minarikova@nempk.cz
mailto:jan.saksun@nempk.cz
mailto:zdislava.slintakova@nempk.cz


Smlouva o poskytování služeb 
WEB-SOD 

č. VF 1G18-4G006-S02 

 

strana 5/5 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. segment 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

     


